ad ipsius esse non debuit q̄ sp̄us leua videt ac p̄ua
tu faciat et p̄iu ipso esse non posse. Habet et p̄ quibus
cotidiana p̄ies p̄entidum et oratio dicit postulat
et p̄ p̄is indequit oratio p̄tis dicit dicit nobis
debita nō et de his q̄ p̄is et iustus illud qd a dū
cāit de bonis accepto. A dūo gressu hōis dicit et vnde
vnde volit nimis. Quid credidit non collidet q̄ dūo sup
ponit nimis p̄ud et ut vnde tūsis p̄bem
expletis et corage nōnullis p̄tis et tu a p̄is non dices
p̄st iustis de ille bessum et aplois p̄iun p̄tis
quid aliud credidit fuisse. q̄ p̄is p̄stum tu p̄is
p̄is et a dūo dicitur. Fides et p̄is vnde vnde q̄ m̄ et est
Quid hac dūo laude p̄ladi quid hac p̄tate ac dūo.
tudis p̄t. q̄ p̄is p̄bem et tu p̄i paululum et ignorans
nūp̄is passionis tate vnde hōis quid iustis obviat
dicit. Abigit a te dūo nō est et hoc vnde audi. Nam
p̄is p̄tis satanas scandalis et tu quia nō p̄p̄is ea q̄
dei p̄t s̄ et q̄ homi. Neq̄ nō et hōis vnde ip̄d q̄
tab m̄or p̄t a m̄q̄ p̄tis et vnde atq̄ iustis
nō p̄m̄issi credidit et Quid illo vnde ip̄d vnde
nō manifeste vngabdi et p̄tulisse quo inimicis p̄p̄toris
m̄tu ter dūo p̄m̄issi appulsi est. Et q̄ ip̄d p̄ni
tudine subp̄pte amissis lacrimis marula tali dūo
abluendo p̄tates atq̄ iustior vnde nō amissit. De ip̄d q̄
ac de eis p̄ladi p̄is illud et q̄d a dūo cāit de
bonis accepto. A dūo gressu hōis dicitur et vnde vnde
volit nimis. Quid credidit non collidet q̄ dūo supponit nimis
p̄ud et q̄d vnde gressu a dūo dicitur quid aliud p̄t
esse p̄i iustis. Et tu de hoc ip̄d dicas. Quid credidit non col
lidet. Quid et tu credidit nō p̄i lappi sunt nec lappi
p̄tis aliis p̄tis. Non collidet nō p̄tis. I. nequaq̄ dūo

apparet meus per patrem **E**x hoc ad patrem videntem dicitur tu
 domini quod implorat recte auxilio teledi agnitionis
 stabilitatis nostre non amittit vel est p. ad patrem fragilitate
 carnis amplexus natus dñe supplicans respicit **N**on cum
 scis deponit esse p. vnum qui cum se fiducia opim suorum
 iustificandu no possit agnoscit et a tanto poterit meritis
 credat solidum dum quod librandu ad apostolam p. clamant no de
 sumit **I**n filio rego hoc quis me librandit de corpe mortis
 huius enim dei p. aliquid regnum dum nunc **E**x hoc
 agnoscamus nos p. pote no esse no debet iuste nos
 in a dñita gressu suspendit et q. cum humana ardore
 affectat dicit hoc patrem q. bonum et venturum et tanta
 p. esse fuerit q. cum veritatem delit huius tu domini hoc
 curvare no possit / **V**er tu ipso hoc debemus nos a qd
 omni dñita suppliciis quia nos agnoscimus peccatores sed ad ead
 magis ac magis p. p. aut inuidiam et p. p. amar
 d. festinandum videntur ea huiusmodi ut si ac fide ut in
 dignos nos preparant tanta p. indicatrix mundana poni
 nunc vobis p. p. **A**liquid n. admisit qd digne
 m. et p. p. qd n. qd facit qd d. p. p. p. p.
 tib. **I**ta p. p. celestis dignitate et p. p. et inuid
 amicant et c. et vident ea no imp. nos atq. vobis
 debet p. p. et no p. nos vobis qd nos p. p.
 p. p. p. et qd nos vobis arrogante p. p. p.
 quia declinamus p. nos vident et vident vel qd tu et ea p. p.
 ut dignos p. v. p. p. diuidunt **H**ulco ad iustitiam
 et tu haec cordis huius qui et dñm et fatim illa sacra
 misericordia p. p. qd p. p. nos possit agnoscit p. p. p.
 ob vobis vobis egredium p. p. vident qd et vana
 cordis p. p. et clavis vel optandum dignos eos p. p.
 non nos esse credamus **E**t uia p. n. h. intelligit et
 fructuose tunc possit n. uia dñm et nos ad p. p. et